АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от АЛЛО. JLOAjP  №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район
от 17 сентября 2015 г. № 957 «О создании объектов

гражданской обороны, пунктов управления
и временного размещения населения, развертываемых

при возникновении чрезвычайных ситуаций
и в особый период»

Руководствуясь Федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обо
роне», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря
2003 г, № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвида
ции чрезвычайных ситуаций», Методическими рекомендациями по организа
ции первоочередного жизнеобеспечения населения в чрезвычайных ситуациях
и работы пунктов временного размещения пострадавшего населения, утвер
жденными приказом МЧС России от 25 декабря 2013 г. № 2-4-87-37-14, Зако
ном Краснодарского края от 13 июля 1998 г. № 135-K3 «О защите населения и
территорий Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и тех
ногенного характера», постановлением главы администрации Краснодарского
края от 2 ноября 2005 г. № 1007 «О территориальной подсистеме единой госу
дарственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
Краснодарского края», в целях уточнения, оптимального и рационального ис
пользования организаций и учреждений, входящих в состав сил и средств Ти-
машевского районного звена территориальной подсистемы единой государ
ственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
формирований гражданской обороны, п оста н овл яю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 17 сентября 2015 г. № 957 «О создании объ
ектов гражданской обороны, пунктов управления и временного размещения
населения, развертываемых при возникновении чрезвычайных ситуаций и в
особый период», заменив в пункте 1,4 слова «в подвальном помещении здания
администрации муниципального образования Тимашевский район по адресу:
г. Тимашевск, ул. Красная, 100» словами «в здании Управления образования
администрации муниципального образования Тимашевский район, располо

женном по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, г. Тимашевск,
ул. Ленина, 154».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародо
вать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев-
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК
«Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу:
г. Тимашевск, ул. Ленина, д.120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, кабинет 33,

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния.

2

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий